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NCBiR: Program sektorowy PBSE

Od 2 listopada 2016 r. do 20 grudnia 2016 r. będzie trwał nabór wniosków w ramach
programu sektorowego PBSE w ramach działania 1.2 Sektorowe programy B+R. Konkurs
adresowany jest do przedsiębiorstw. Budżet konkursu wynosi 150 mln zł.

Zgodnie z informacjami organizatorów do konkursu można zgłaszać projekty, które dotyczą
następujących zakresów tematycznych:

Energetyka konwencjonalna;●

Energetyka odnawialna;●

Sieci elektroenergetyczne;●

Nowe produkty i usług.●
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Szczegółowy zakres tematyczny konkursu można znaleźć na stronie internetowej NCBiR.

Minimalna wartość kosztów kwalifikowanych w ramach programu PBSE wynosi 2 mln zł.
Maksymalna wartość kosztów kwalifikowanych w ramach program PBSE wynosi 50 mln zł.

Strona internetowa konkursu w ramach programu PBSE

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/przemysl/26137.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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